
     
 

              Česká kuželkářská asociace            
                             Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
 

Přeborníci kraje pro rok 2023 
Kategorie Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem 

Žákyně ml. Kozáková Karolína KK Jihlava 167 105 1 272 
Žáci ml. Vrbka Jan TJ Třebíč 166 93 5 259 

Žákyně st. Pevná Rozálie TJ Třebíč 179 61 6 240 
Žáci st. Pištěk Václav KK Jihlava 167 87 4 254 

Dorostenky Šťastná Michaela Start Jihlava 379 194 5 573 
Dorostenci Coufal Adam TJ Třebíč 361 201 6 562 
Juniorky Jirsová Kamila KK Jihlava 370 227 4 597 
Junioři Dúška Lukáš TJ Slovan Kamenice n.L. 396 243 5 639 
Ženy  Partlová Anna TJ Nové Město na Moravě 377 211 4 588 
Muži  Rychtařík Václav TJ Slovan Kamenice n. L. 774 463 1 1237 

Seniorky Dobešová Marie TJ Třebíč 388 181 7 569 
Senioři Kohout Pavel TJ Třebíč 389 195 4 584 

 

Výsledky jednotlivých kategorií 
 

  Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF           

  Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie SENIORKY      
  Sobota 28.1.2022  -  Kuželna TJ Třebíč 

poř. Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem 

1 Dobešová Marie TJ Třebíč 388 181 7 569 
2 Vytisková Zdeňka TJ Spartak Pelhřimov 355 164 7 519 
3 Doležalová Anna SCI Jihlava 345 151 11 496 
4 Kuběnová Libuše TJ Nové Město na Moravě 344 128 20 472 

 
První 2 postupují na M-ČR 2023, které se uskuteční 13. 5. 2023  v Plzni.  
Přihlášky zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do neděle 26.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 
 

  Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF           

  Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie ŽENY       
  Sobota 28.1.2023  -  Kuželna TJ Třebíč 

poř. Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem 
1 Partlová Anna TJ Nové Město na Moravě 377 211 4 588 
2 Braunová Jana KK Jihlava 384 194 0 578 
3 Kusiová Aneta KK Slavoj Žirovnice 362 192 5 554 
4 Buďová Tereza TJ Nové Město na Moravě 386 165 3 551 
5 Concepción Lenka KK Jihlava 358 192 6 550 
6 Vaníčková Michaela TJ Nové Město na Moravě 406 142 9 548 
7 Dvořáková Šárka KK Jihlava 370 177 6 547 
8 Vestfálová Nikola Start Jihlava 378 150 15 528 
9 Svobodová Petra TJ Nové Město na Moravě 346 179 8 525 
10 Schoberová Petra TJ Slovan Kamenice na. L. 366 146 6 512 
11 Vacková Šárka KK Jihlava 356 150 13 506 
12 Matulová Simona KK Jihlava 353 121 18 474 

 
První 4  postupují na M-ČR 2023, které se uskuteční 13. - 14. 5. 2023 v Kosmonosech.  
Přihlášky zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do neděle 26.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 
 

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění



     
 
  Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF           

  Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie JUNIORKY      

  Sobota 28.1.2023  -  Kuželna TJ Třebíč       

poř. Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem 

1 Jirsová Kamila KK Jihlava 370 227 4 597 
2 Melchertová Martina KK Jihlava 378 201 3 579 
3 Moravcová Katka TJ Nové Město na Moravě 384 179 9 563 
4 Fürstová Petra KK Jihlava 384 175 5 559 
5 Zemanová Markéta BOPO Třebíč 371 163 8 534 
6 Smrčková Lucie TJ Spartak Pelhřimov 363 161 6 524 
7 Derahová Karolína KK Jihlava 371 151 8 522 
8 Hlaváčová Lucie TJ Nové Město na Moravě 352 168 8 520 
9 Štarková Dominika BOPO Třebíč 340 151 13 491 

 
První juniorka získávají právo  postupu na M-ČR 2023, které se koná 6. – 7. 5. 2023  v Prušánkách. Pokud postupující 
postoupí z PJ, postupuje další v pořadí. 
Přihlášky zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do neděle 26.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 

 
 
 

 Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF      

 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie DOROSTENKY    

 Sobota 28.1.2023  -  Kuželna TJ Třebíč 

poř. Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem 
1 Šťastná Michaela Start Jihlava 379 194 5 573 
2 Melicharová Lucie TJ Spartak Pelhřimov 348 165 6 513 
3 Pípalová Aneta TJ Spartak Pelhřimov 327 173 7 500 
4 Malá Gabriela BOPO Třebíč 341 150 14 491 
5 Čopáková Romana KK Jihlava 329 145 16 474 
6 Cimplová Tereza TJ Slovan Kamenice n. L. 340 111 22 451 

     
 
První dorostenka získáva právo postupu na M-ČR 2023, které se koná 6.-7.5.2023  v Blatné . Pokud vítězka postoupí 
z ČPD, postupuje další v pořadí. 
Přihlášky zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do neděle 26.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 

 
 

 Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF      

 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie starší ŽÁKYNĚ     
 Neděle 29.1.2023  -  Kuželna KK Slavoj Žirovnice 

poř. Jméno, příjmení Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem 
1 Pevná Rozálie TJ Třebíč 179 61 6 240 
2 Parkanová Kateřina TJ Nové Město na Moravě 143 70 5 213 
3 Polívková Nikol TJ Nové Město na Moravě 154 58 8 212 
4 Chobotská Klára TJ Spartak Pelhřimov 147 62 9 209 
5 Kochová Eliška TJ Spartak Pelhřimov 138 53 11 191 

 
Vítězka získává právo postupu na M-ČR  2023, které se koná  29. – 30.4.2023 v Třebíči. Pokud vítězka postoupí  
z PMN, postupuje další v pořadí.  
Přihlášku zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašle do neděle 26.3. kontaktní email a registrační číslo,  
které jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 

sindelarp
Zvýraznění



     
 
 Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF      

 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie mladší ŽÁKYNĚ     
 Neděle 29.1.2023  -  Kuželna KK Slavoj Žirovnice 
 
poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem 

1 Kozáková Karolína KK Jihlava 167 105 1 272 
2 Šindelářová Klára TJ Slovan Kamenice n. L. 158 82 6 240 
3 Málková Valerie KK Jihlava 142 78 8 220 
4 Rásochová Eliška KK Jihlava 106 94 13 200 
5 Válalová Lucie TJ Slovan Kamenice n. L. 100 61 21 161 

 

 Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF      

 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie SENIOŘI      
 Sobota 28.1.2023  -  Kuželna TJ Spartak Pelhřimov     

poř. Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem 
1 Kohout Pavel TJ Třebíč 389 195 4 584 
2 Chalupa Jiří SCI Jihlava 371 188 1 559 
3 Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 355 194 0 549 
4 Podhradský Milan TJ Slovan Kamenice n. L. 386 161 4 547 
5 Horák Lubomír TJ Třebíč 374 169 5 543 
6 Novotný Václav Spartak Pelhřimov 361 178 4 539 
7 Lang Dalibor TJ Třebíč 366 172 5 538 
8 Drápela Bohumil BOPO Třebíč 342 191 5 533 
9 Linhart Libor Spartak Pelhřimov 365 168 10 533 
10 Nentvich Bohumil Spartak Pelhřimov 358 173 6 531 
11 Rataj Otakar KK Slavoj Žirovnice 354 171 7 525 
12 Kasáček Jaroslav TJ Třebíč 349 170 5 519 
13 Miko Michal TJ Nové Město na Moravě 351 166 6 517 
14 Škoda Pavel TJ Nové Město na Moravě 338 171 10 509 
15 Kožich František KK Slavoj Žirovnice 356 152 7 508 
16 Šafránek Stanislav KK Slavoj Žirovnice 374 131 25 505 
17 Strnad Luboš KK Jihlava 347 156 8 503 
18 Fučík Josef Spartak Pelhřimov 359 139 9 498 
19 Rychrařík Václav TJ Slovan Kamenice n. L. 349 147 7 496 
20 Mátl Miroslav BOPO Třebíč 349 145 4 494 
21 Dvořák Vladimír KK Jihlava 330 162 10 492 
22 Kuběna František TJ Nové Město na Moravě 368 123 16 491 
23 Zedník Pavel TJ Slovan Kamenice n. L. 339 150 10 489 
24 Hlisnikovský Karel TJ Nové Město na Moravě 339 144 12 483 
25 Macko Jiří KK Jihlava 337 143 11 480 
26 Gregorovič Milan TJ Třebíč 342 135 27 477 
27 Štark Ladislav BOPO Třebíč 336 139 14 475 
28 Dočekal Vladimír SCI Jihlava 329 143 13 472 
29 Votápek Miroslav TJ Slovan Kamenice n. L. 351 119 19 470 
30 Buzek Jiří TJ Slovan Kamenice n. L. 326 133 17 459 
31 Birnbaum Robert SCI Jihlava 297 140 15 437 
32 Vančík Josef TJ Slovan Kamenice n. L. 308 123 19 431 

 
První 2 získávají právo postupu do finále M-ČR 2023, které se koná 13. – 14.5.2023 v Šumperku.  
Přihlášky zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do neděle 26.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 
 
 
 

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění



     
 
 Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF      

 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie MUŽI      
 Neděle 29.1.2023  -  Kuželna TJ Slovan Kamenice nad Lipou      

        

 Kvalifikace      

poř. Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem 
1 Rychtařík Václav TJ Slovan Kamenice n.L. 392 231 1 623 
2 Vik Lukáš TJ Třebíč 413 204 4 617 
3 Votava Petr Start Jihlava 371 233 1 604 
4 Braun Daniel KK Jihlava 382 218 0 600 
5 Souček Milan TJ Spartak Velké Meziříčí 405 191 4 596 
6 Matějka Jaroslav KK Jihlava 375 211 1 586 
7 Holec Mojmír KK Jihlava 393 191 2 584 
8 Dúška David TJ Slovan Kamenice n.L. 406 170 6 576 
9 Kočovský Libor KK Slavoj Žirovnice 371 196 4 567 
10 Dobeš Petr KK Jihlava 376 191 3 567 
11 Dúška Karel TJ Slovan Kamenice n.L. 359 205 0 564 
12 Němec Miroslav TJ Sokol Častrov 387 166 8 553 
13 Dobeš Jan TJ Třebíč 359 191 6 550 
14 Benedikt Petr KK Jihlava 364 183 4 547 
15 Berka Marcel TJ Sokol Cetoraz 361 184 6 545 
16 Hlisníkovský Petr TJ Nové Město na Moravě 374 168 3 542 
17 Novotný Mojmír TJ Třebíč 376 166 11 542 
18 Solař Patrik KK Slavoj Žirovnice 376 162 6 538 
19 Schindler Ota TJ Spartak Pelhřimov 344 193 5 537 
20 Rozkošný Jiří TJ Spartak Pelhřimov 359 176 10 535 
21 Šupčík Filip TJ BoPO Třebíč 362 166 11 528 
22 Váňa Tomáš KK Slavoj Žirovnice 349 176 11 525 
23 Votava Martin Start Jihlava 370 155 5 525 
24 Tenkl Jaroslav TJ Třebíč 376 148 2 524 
25 Doležal Roman Start Jihlava 366 155 8 521 
26 Hlaváček Petr Start Jihlava 346 155 10 501 
27 Marek Martin TJ Sokol Častrov 321 138 15 459 
28 Novotný František TJ Sokol Cetoraz 337 111 17 448 

 

Finále                                                                120 HS                    2x120 HS     
Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem Plné Dorážka Chyby celkem 

1 Rychtařík Václav TJ Slovan Kamenice n. L. 382 232 0 614 774 463 1 1237 
2 Vik Lukáš TJ Třebíč 374 212 0 586 787 416 4 1203 
3 Votava Petr Start Jihlava 378 198 6 576 749 431 7 1180 
4 Souček Milan TJ Spartak Velké Meziříčí 367 214 0 581 772 405 4 1177 
5 Matějka Jaroslav KK Jihlava 370 200 5 570 745 411 6 1156 
6 Braun Daniel KK Jihlava 369 178 2 547 751 396 2 1147 
7 Dúška David TJ Slovan Kamenice n. L. 364 181 6 545 770 351 12 1121 

 
 
První 3 získávají právo postupu do finále M-ČR 2023, které bude 13. – 14.5.2023 na Trutnově . 
Přihlášky zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do neděle 26.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 
 
 
 
 
 

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění



     
 
 Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF      

 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie JUNIOŘI      
 Sobota 28.1.2023  -  Kuželna KK Jihlava 
 

poř. Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem 
1 Dúška Lukáš TJ Slovan Kamenice n.L. 396 243 5 639 
2 Čopák Jakub KK Jihlava 389 210 2 599 
3 Škrampal Jan TJ Slovan Kamenice n.L. 376 205 7 581 
4 Jírovec Vít KK Jihlava 388 190 0 578 
5 Pleskal Miroslav KK Jihlava 375 199 3 574 
6 Čopák Martin KK Jihlava 364 180 5 544 
7 Malý Daniel BOPO Třebíč 388 156 7 544 
8 Stránský Matyáš KK JIhlava 383 156 6 539 
9 Novák Lukáš KK Jihlava 375 155 7 530 
10 Dolák Martin KK Jihlava 344 170 7 514 
11 Berka Patrik Sokol Cetoraz 352 149 12 501 
12 Vlach Jiří TJ Start Jihlava 350 131 11 481 
13 Nedoma Jaroslav KK Jihlava 325 135 11 460 

   
První 4 postupují na MČR 2023, které se uskuteční 6. – 7.5.2023 v Kamenici nad Lipou. Pokud postupující postoupí z PJ, 
postupuje další v pořadí. 
Přihlášky zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do neděle 26.3. kontaktní emaily postupujících, které 
jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 
 
 

          Kuželkářský svaz kraje Vysočina ČKBF      

 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie DOROSTENCI     

 Sobota 28.1.2023  -  Kuželna KK Jihlava 
      
poř. Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby celkem 

1 Coufal Adam TJ Třebíč 361 201 6 562 
2 Podhradský Jan TJ Slovan Kamenice n.L. 359 170 7 529 
3 Straka Adam TJ Třebíč 359 161 5 520 
4 Šindelář Jaroslav TJ Slovan Kamenice n.L. 354 159 8 513 
5 Votava Jakub TJ Třebíč 365 147 13 512 
6 Melich Josef Sokol Cetoraz 349 160 8 509 
7 Bonaventura Matěj TJ Nové Město n. M. 345 155 16 500 
8 Šimsa Matouš TJ Spartak Pelhřimov 356 142 8 498 
9 Kos Jakub KK Jihlava 351 140 15 491 
10 Rychtařík Václav TJ Slovan Kamenice n.L. 345 129 12 474 
11 Zolman Štěpán KK Jihlava 336 137 16 473 
12 Kozák Martin KK Jihlava 326 146 17 472 
13 Tenkl Martin TJ Třebíč 333 139 16 472 
14 Toman Jakub KK Jihlava 336 136 10 472 
15 Stehlík Petr TJ Nové Město n. M. 318 148 17 466 
16 Novák Tomáš TJ Slovan Kamenice n.L. 321 144 10 465 
17 Schober David TJ Slovan Kamenice n.L. 334 123 12 457 
18 Dvořák Jan KK Jihlava 329 121 13 450 
19 Hakl Daniel TJ Třebíč 310 133 16 443 
20 Melichar Simon KK Jihlava 256 111 30 367 

 
První dorostenec postupuje na MČR 2023, které se uskuteční 6. – 7.5.2023 v Poděbradech. Pokud postupující postoupí 
z ČPD, postupuje další v pořadí. 
Přihlášky zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do neděle 26.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění



     
 
Kuželkářský svaz kraje Vysočina      
 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie starší ŽÁCI     
 Neděle 29.1.2023  -  Kuželna KK Slavoj Žirovnice 
 
poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem 

1 Pištěk Václav KK Jihlava 167 87 4 254 
2 Jelínek David KK Slavoj Žirovnice 169 84 5 253 
3 Podhradský Tobiáš TJ Slovan Kamenice n. L. 165 79 7 244 
4 Schober Dominik TJ Slovan Kamenice n. L. 166 77 3 243 
5 Šturza Vojtěch TJ Spartak Pelhřimov 174 60 8 234 
6 Zbořil Kryštof KK Jihlava 176 41 14 217 
7 Wams Jakub KK Jihlava 163 48 9 211 
8 Kostka Lukáš KK Slavoj Žirovnice 149 47 11 196 
9 Horký David TJ Nové Město na Moravě 154 40 16 194 
10 Juránek Aleš TJ Nové Město na Moravě 145 34 20 179 
11 Hrdlička Šimon KK Jihlava 116 42 17 158 

    
Vítěz získává právo postupu na M-ČR 2023, které se koná 29. – 30.4.2023 v Jihlavě. Pokud vítěz  
postoupí z PMN,postupuje další v pořadí.  
Přihlášku zajistí STK KKS Vysočiny. Vedoucí oddílů zašlou do neděle 26.3. kontaktní email a registrační číslo, které je 
součástí přihlášky, na adresu p.sinde@seznam.cz 
  

 
 

 Kuželkářský svaz kraje Vysočina      

 Mistrovství jednotlivců 2023 - kategorie mladší ŽÁCI     
 Neděle 29.1.2023  -  Kuželna KK Slavoj Žirovnice 
 
poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem 

1 Vrbka Jan TJ Třebíč 166 93 5 259 
2 Hakl Filip TJ Třebíč 144 95 7 239 
3 Šenkapoul Matěj KK Jihlava 157 78 13 235 
4 Melichar Lukáš TJ Spartak Pelhřimov 162 72 10 234 
5 Schütz Petr TJ Třebíč 146 85 10 231 
6 Zbořil Vojtěch KK Jihlava 143 86 7 229 
7 Vojtěchovský Matyáš KK Jihlava 151 71 8 222 
8 Cimpl Vojtěch TJ Slovan Kamenice n. L. 134 76 13 210 
9 Trnovský Daniel KK Jihlava 100 92 15 192 
10 Dohnal Šimon KK Jihlava 116 68 13 184 
11 Nutil Richard KK Jihlava 119 61 12 180 
12 Zemanek Kryštof KK Jihlava 106 65 18 171 
13 Podaný Tomáš KK Jihlava 65 30 38 95 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění



     
 

Zisk medailí 

Oddíl Zlato Stříbro Bronz 

TJ Třebíč 5 2 1 

KK Jihlava 3 3 2 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2 2 2 

TJ Nové Město na Moravě 1 1 2 

TJ Start Jihlava 1 1 

TJ Spartak Pelhřimov 2 1 

SCI Jihlava 1 2 

KK Slavoj Žirovnice 1 1 

TJ BOPO Třebíč 

TJ Spartak Velké Meziříčí 

TJ Sokol Cetoraz 

TJ Sokol Častrov 

Olympijské bodování 

Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem 

KK Jihlava 18 15 8 9 8 4 62 

TJ Třebíč 30 10 4 6 50 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 12 10 8 9  2 1 42 

TJ Nové Město na Moravě 6 5 8 6   1 26 

TJ Spartak Pelhřimov 10 4 6 4 2 26 

SCI Jihlava 5 8 13 

TJ Start Jihlava 6 4   10 

KK Slavoj Žirovnice 5 4     9 

TJ BOPO Třebíč 3 2   5 

TJ Spartak Velké Meziříčí  3   3 

TJ Sokol Cetoraz      1 1 

TJ Sokol Častrov       0 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Kamenici nad Lipou dne 29.1.2023 
Vypracoval: Petr Šindelář 

sindelarp
Zvýraznění

sindelarp
Zvýraznění




